
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

SOVET NA OP{TINAA0 5.309.000 5.514.000 00 0 0 00 0 0 5.514.0005.309.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.372.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.667.000 2.372.000

401 Osnovni plati 267.000 172.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.000267.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.0002.400.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.692.000 1.892.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.692.000 1.892.000

463 Transferi do nevladini organizacii 192.000 192.000 0 0 0 0 0 0 0 0 192.000192.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.100.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000800.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.309.000 5.514.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.309.000 5.514.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.309.000 5.514.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.309.000 5.514.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.372.000 0 0 0 0 0 0 2.667.0000 0 2.372.000

401 Osnovni plati 267.000 172.000 0 00 0 0 00 0 267.000 172.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.200.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.692.000 1.892.000 0 0 0 0 0 0 1.692.0000 0 1.892.000

463 Transferi do nevladini organizacii 192.000 192.000 0 00 0 0 00 0 192.000 192.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 1.100.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 800.000 1.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

GRADONA^ALNIKD0 3.608.900 3.828.900 00 0 0 00 0 0 3.828.9003.608.900

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.923.900 1.923.900 0 0 0 0 0 0 0 0 1.923.900 1.923.900

401 Osnovni plati 1.373.000 1.373.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.373.0001.373.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 550.900 550.900 0 0 0 0 0 0 0 0 550.900550.900

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 270.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 390.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 260.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000260.000

42 STOKI I USLUGI 875.000 975.000 0 0 0 0 0 0 0 0 875.000 975.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000 540.000

464 Razni transferi 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000540.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.608.900 3.828.900 0 0 0 0 0 0 0 0 3.608.900 3.828.900

D00 GRADONA^ALNIK 3.608.900 3.828.900 0 0 0 0 0 0 0 0 3.608.900 3.828.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.923.900 1.923.900 0 0 0 0 0 0 1.923.9000 0 1.923.900

401 Osnovni plati 1.373.000 1.373.000 0 00 0 0 00 0 1.373.000 1.373.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 550.900 550.900 0 00 0 0 00 0 550.900 550.900

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 270.000 390.000 0 0 0 0 0 0 270.0000 0 390.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 260.000 380.000 0 00 0 0 00 0 260.000 380.000

42 STOKI I USLUGI 875.000 975.000 0 0 0 0 0 0 875.0000 0 975.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 500.000 0 00 0 0 00 0 400.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 540.0000 0 540.000

464 Razni transferi 540.000 540.000 0 00 0 0 00 0 540.000 540.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 44.229.000 44.682.000 00 0 0 00 0 0 44.682.00044.229.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 31.768.000 31.618.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.768.000 31.618.000

401 Osnovni plati 21.933.000 21.933.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.933.00021.933.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.535.000 8.535.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.535.0008.535.000

404 Nadomestoci 1.300.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0001.300.000

42 STOKI I USLUGI 5.284.000 5.219.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.284.000 5.219.000

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.354.000 2.554.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.554.0002.354.000

423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 515.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.000515.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.0001.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 680.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000680.000

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 595.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 0 0 595.000900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.877.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.877.000 3.850.000

464 Razni transferi 2.877.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.0002.877.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.0003.400.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 44.229.000 44.682.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.229.000 44.682.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 44.229.000 44.682.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.229.000 44.682.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 31.768.000 31.618.000 0 0 0 0 0 0 31.768.0000 0 31.618.000

401 Osnovni plati 21.933.000 21.933.000 0 00 0 0 00 0 21.933.000 21.933.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.535.000 8.535.000 0 00 0 0 00 0 8.535.000 8.535.000

404 Nadomestoci 1.300.000 1.150.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.150.000

42 STOKI I USLUGI 5.284.000 5.219.000 0 0 0 0 0 0 5.284.0000 0 5.219.000

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 00 0 0 00 0 75.000 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.354.000 2.554.000 0 00 0 0 00 0 2.354.000 2.554.000

423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 515.000 475.000 0 00 0 0 00 0 515.000 475.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.175.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.175.000

426 Drugi tekovni rashodi 680.000 580.000 0 00 0 0 00 0 680.000 580.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 595.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 595.000 0 00 0 0 00 0 900.000 595.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.877.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 2.877.0000 0 3.850.000

464 Razni transferi 2.877.000 3.850.000 0 00 0 0 00 0 2.877.000 3.850.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 3.400.0000 0 3.400.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 1.080.000 130.000 00 0 0 00 0 0 130.0001.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 130.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000130.000

481 Grade`ni objekti 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 130.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 1.080.0000 0 130.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 30.000 0 00 0 0 00 0 130.000 30.000

481 Grade`ni objekti 800.000 0 0 00 0 0 00 0 800.000 0

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 00 0 0 00 0 50.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 500.000 0 00 0 0 00 0 0 0500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

425 Dogovorni uslugi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

42 STOKI I USLUGI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 500.000 0 0 00 0 0 00 0 500.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 200.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000200.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 300.000 0 00 0 0 00 0 200.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.500.000 3.150.000 00 0 0 00 0 0 3.150.0003.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.0003.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.150.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.150.000

42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 3.500.0000 0 3.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 2.750.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 2.750.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

JAVNA ^ISTOTAJ4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.000.000 2.100.000 00 0 0 00 0 0 2.100.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.0002.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.100.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.100.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.100.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 920.000 785.600 00 0 0 00 0 0 785.600920.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 785.600

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 172.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.000220.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 13.600 0 0 0 0 0 0 0 0 13.600100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 785.600

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 785.600

42 STOKI I USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 920.0000 0 785.600

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 172.000 0 00 0 0 00 0 220.000 172.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 13.600 0 00 0 0 00 0 100.000 13.600



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 31.814.442 19.775.230 00 0 0 150.000150.000 0 0 19.925.23031.964.442

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 31.814.442 19.775.230 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 31.964.442 19.925.230

482 Drugi grade`ni objekti 31.814.442 19.775.230 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 19.925.23031.964.442

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

8.136.192 8.136.192 0 0 0 0 150000 150000 0 0 8.286.192 8.286.192

JDA Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto
Bel~e Op[tina Demir Hisar

4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 0 4.147.132 4.147.132

JDB Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto
Bel~e Op[tina Demir Hisar

2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.555.864 2.555.864

JDC Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Edinakovci Op[tina Demir Hisar

4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 0 0 4.936.042 4.936.042

JDD Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Sladuevo Op[tina Demir Hisar

623.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623.005 0

JDE Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
@van Op[tina Demir Hisar

1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.423.110 0

JDF Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Smilevo Op[tina Demir Hisar

903.105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903.105 0

JDG Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Strugovo Op[tina Demir Hisar

979.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979.927 0

JDH Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Zagori~e Op[tina Demir Hisar

1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.116.332 0

JDI Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir Hisar 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.286.995 0

JDJ Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina
Demir Hisar

706.738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706.738 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI8.136.192 8.136.192 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 8.286.192 8.286.192

48 KAPITALNI RASHODI 8.136.192 8.136.192 0 0 0 0 0 0 8.286.192150000 150000 8.286.192

482 Drugi grade`ni objekti 8.136.192 8.136.192 0 00 0 150.000 0150.000 0 8.286.192 8.286.192

JDA Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto Bel~e Op[tina Demir Hisar4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 0 4.147.132 4.147.132

48 KAPITALNI RASHODI 4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 4.147.1320 0 4.147.132

482 Drugi grade`ni objekti 4.147.132 4.147.132 0 00 0 0 00 0 4.147.132 4.147.132

JDB Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto  Bel~e Op[tina Demir Hisar2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.555.864 2.555.864

48 KAPITALNI RASHODI 2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 2.555.8640 0 2.555.864

482 Drugi grade`ni objekti 2.555.864 2.555.864 0 00 0 0 00 0 2.555.864 2.555.864

JDC Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Edinakovci Op[tina Demir Hisar4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 0 0 4.936.042 4.936.042

48 KAPITALNI RASHODI 4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 4.936.0420 0 4.936.042

482 Drugi grade`ni objekti 4.936.042 4.936.042 0 00 0 0 00 0 4.936.042 4.936.042

JDD Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Sladuevo Op[tina Demir Hisar623.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623.005 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

48 KAPITALNI RASHODI 623.005 0 0 0 0 0 0 0 623.0050 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 623.005 0 0 00 0 0 00 0 623.005 0

JDE Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto @van Op[tina Demir Hisar1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.423.110 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 1.423.1100 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.423.110 0 0 00 0 0 00 0 1.423.110 0

JDF Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Smilevo Op[tina Demir Hisar903.105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903.105 0

48 KAPITALNI RASHODI 903.105 0 0 0 0 0 0 0 903.1050 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 903.105 0 0 00 0 0 00 0 903.105 0

JDG Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Strugovo Op[tina Demir Hisar979.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979.927 0

48 KAPITALNI RASHODI 979.927 0 0 0 0 0 0 0 979.9270 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 979.927 0 0 00 0 0 00 0 979.927 0

JDH Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Zagori~e Op[tina Demir Hisar1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.116.332 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 1.116.3320 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.116.332 0 0 00 0 0 00 0 1.116.332 0

JDI Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir Hisar 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.286.995 0

48 KAPITALNI RASHODI 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 6.286.9950 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.286.995 0 0 00 0 0 00 0 6.286.995 0

JDJ Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina Demir Hisar706.738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706.738 0

48 KAPITALNI RASHODI 706.738 0 0 0 0 0 0 0 706.7380 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 706.738 0 0 00 0 0 00 0 706.738 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 200.000 0 00 0 0 00 0 0 0200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 100.000 830.000 00 0 0 00 0 0 830.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 830.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 830.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 830.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 830.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 830.000 0 00 0 0 00 0 100.000 830.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 1.202.540 1.352.540 00 0 0 00 0 0 1.352.5401.202.540

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.540 1.352.540

482 Drugi grade`ni objekti 1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.352.5401.202.540

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.540 1.352.540

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.540 1.352.540

48 KAPITALNI RASHODI 1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 1.202.5400 0 1.352.540

482 Drugi grade`ni objekti 1.202.540 1.352.540 0 00 0 0 00 0 1.202.540 1.352.540



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 600.000 476.000 00 0 0 00 0 0 476.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 476.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 476.000600.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 476.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 476.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 476.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 476.000 0 00 0 0 00 0 600.000 476.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 940.000940.000 4.553.453 4.553.453 00 0 0 5.493.4535.493.453

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.874.145 3.626.133 0 0 0 0 3.874.145 3.626.133

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.788.023 2.576.523 0 0 0 0 2.576.5232.788.023

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.086.122 1.000.122 0 0 0 0 1.000.1221.086.122

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 49.488 0 0 0 0 49.4880

42 STOKI I USLUGI 0 0 940.000 940.000 679.308 766.320 0 0 0 0 1.619.308 1.706.320

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 240.000 240.000 394.206 376.287 0 0 0 0 616.287634.206

423 Materijali i siten inventar 0 0 240.000 240.000 90.000 140.000 0 0 0 0 380.000330.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 80.000 10.000 30.000 0 0 0 0 110.00090.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 250.000 250.000 96.702 131.633 0 0 0 0 381.633346.702

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 130.000 88.400 88.400 0 0 0 0 218.400218.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 161.000 0 0 0 0 0 161.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 161.000 0 0 0 0 161.0000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 940.000 940.000 4.553.453 4.553.453 0 0 0 0 5.493.453 5.493.453

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 940.000 940.000 4.553.453 4.553.453 0 0 0 0 5.493.453 5.493.453

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.874.145 3.626.133 0 0 3.874.1450 0 3.626.133

401 Osnovni plati 0 0 0 2.788.0230 2.576.523 0 00 0 2.788.023 2.576.523

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.086.1220 1.000.122 0 00 0 1.086.122 1.000.122

404 Nadomestoci 0 0 0 00 49.488 0 00 0 0 49.488

42 STOKI I USLUGI 0 0 940.000 940.000 679.308 766.320 0 0 1.619.3080 0 1.706.320

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 240.000 394.206240.000 376.287 0 00 0 634.206 616.287

423 Materijali i siten inventar 0 0 240.000 90.000240.000 140.000 0 00 0 330.000 380.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 10.00080.000 30.000 0 00 0 90.000 110.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 250.000 96.702250.000 131.633 0 00 0 346.702 381.633

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 88.400130.000 88.400 0 00 0 218.400 218.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 161.000 0 0 00 0 161.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 161.000 0 00 0 0 161.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 700.000 610.000 00 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 1.610.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 530.000 440.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.530.000 1.440.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 500.000 450.000 0 0 450.000500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 180.000180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 80.00080.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 260.000 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 410.000500.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 0 0 0 90.000 140.000 0 0 320.000270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

464 Razni transferi 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 700.000 610.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.700.000 1.610.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 700.000 610.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.700.000 1.610.000

42 STOKI I USLUGI 530.000 440.000 0 0 0 0 0 0 1.530.0001000000 1000000 1.440.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 500.000 0450.000 0 500.000 450.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 180.000 0180.000 0 180.000 180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 80.000 080.000 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 260.000 0 00 0 150.000 0150.000 0 500.000 410.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 00 0 90.000 0140.000 0 270.000 320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.0000 0 170.000

464 Razni transferi 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

SPORT I REKREACIJAL0 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 10.967.930 10.967.930 00 0 0 00 0 0 10.967.93010.967.930

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.967.930 10.967.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.967.930 10.967.930

482 Drugi grade`ni objekti 10.967.930 10.967.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.967.93010.967.930

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

LAA Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na
mladite preku izgradba na sportski igrali[ta vo
op[tina Demir Hisar

10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.797.930 10.797.930

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

48 KAPITALNI RASHODI 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.0000 0 170.000

482 Drugi grade`ni objekti 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000

LAA Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na mladite preku izgradba na sportski igrali[ta vo op[tina Demir Hisar10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.797.930 10.797.930

48 KAPITALNI RASHODI 10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 10.797.9300 0 10.797.930

482 Drugi grade`ni objekti 10.797.930 10.797.930 0 00 0 0 00 0 10.797.930 10.797.930



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 606.000606.000 80.960.091 80.960.091 00 0 0 81.566.09181.566.091

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.409.869 75.490.642 0 0 0 0 73.409.869 75.490.642

401 Osnovni plati 0 0 0 0 51.985.869 53.417.042 0 0 0 0 53.417.04251.985.869

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 20.170.000 20.724.000 0 0 0 0 20.724.00020.170.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.254.000 1.349.600 0 0 0 0 1.349.6001.254.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 606.000 606.000 6.227.000 5.249.439 0 0 0 0 6.833.000 5.855.439

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 98.000 2.582.700 2.471.969 0 0 0 0 2.569.9692.680.700

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 118.000 456.700 339.320 0 0 0 0 457.320574.700

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 301.000 301.000 571.000 485.500 0 0 0 0 786.500872.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 48.000 2.511.000 1.827.050 0 0 0 0 1.875.0502.559.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 41.000 105.600 125.600 0 0 0 0 166.600146.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 92.222 86.510 0 0 0 0 92.222 86.510

464 Razni transferi 0 0 0 0 92.222 86.510 0 0 0 0 86.51092.222

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.231.000 133.500 0 0 0 0 1.231.000 133.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.231.000 133.500 0 0 0 0 133.5001.231.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 606.000 606.000 80.960.091 80.960.091 0 0 0 0 81.566.091 81.566.091

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 606.000 606.000 80.960.091 80.960.091 0 0 0 0 81.566.091 81.566.091

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.409.869 75.490.642 0 0 73.409.8690 0 75.490.642

401 Osnovni plati 0 0 0 51.985.8690 53.417.042 0 00 0 51.985.869 53.417.042

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 20.170.0000 20.724.000 0 00 0 20.170.000 20.724.000

404 Nadomestoci 0 0 0 1.254.0000 1.349.600 0 00 0 1.254.000 1.349.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 606.000 606.000 6.227.000 5.249.439 0 0 6.833.0000 0 5.855.439

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 2.582.70098.000 2.471.969 0 00 0 2.680.700 2.569.969

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 456.700118.000 339.320 0 00 0 574.700 457.320

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 301.000 571.000301.000 485.500 0 00 0 872.000 786.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 2.511.00048.000 1.827.050 0 00 0 2.559.000 1.875.050

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 105.60041.000 125.600 0 00 0 146.600 166.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 92.222 86.510 0 0 92.2220 0 86.510

464 Razni transferi 0 0 0 92.2220 86.510 0 00 0 92.222 86.510

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.231.000 133.500 0 0 1.231.0000 0 133.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.231.0000 133.500 0 00 0 1.231.000 133.500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 790.000820.000 31.205.330 31.205.330 00 0 0 31.995.33032.025.330

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 23.210.000 22.782.090 0 0 0 0 23.210.000 22.782.090

401 Osnovni plati 0 0 0 0 16.398.700 16.104.002 0 0 0 0 16.104.00216.398.700

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.403.000 6.244.588 0 0 0 0 6.244.5886.403.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 408.300 433.500 0 0 0 0 433.500408.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 808.000 790.000 7.514.000 7.021.340 0 0 0 0 8.322.000 7.811.340

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 60.000 70.000 41.782 0 0 0 0 101.782130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 113.000 85.000 2.492.000 2.124.982 0 0 0 0 2.209.9822.605.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 197.000 207.000 1.260.000 1.430.184 0 0 0 0 1.637.1841.457.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 51.000 942.000 179.401 0 0 0 0 230.4011.013.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 282.000 312.000 2.576.000 3.067.760 0 0 0 0 3.379.7602.858.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 85.000 75.000 174.000 177.231 0 0 0 0 252.231259.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 12.000 0 101.705 101.705 0 0 0 0 113.705 101.705

464 Razni transferi 0 0 12.000 0 101.705 101.705 0 0 0 0 101.705113.705

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 379.625 1.300.195 0 0 0 0 379.625 1.300.195

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 285.625 603.625 0 0 0 0 603.625285.625

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 318.000 0 0 0 0 318.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 94.000 378.570 0 0 0 0 378.57094.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 820.000 790.000 31.205.330 31.205.330 0 0 0 0 32.025.330 31.995.330

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 820.000 790.000 31.205.330 31.205.330 0 0 0 0 32.025.330 31.995.330

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 23.210.000 22.782.090 0 0 23.210.0000 0 22.782.090

401 Osnovni plati 0 0 0 16.398.7000 16.104.002 0 00 0 16.398.700 16.104.002

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6.403.0000 6.244.588 0 00 0 6.403.000 6.244.588

404 Nadomestoci 0 0 0 408.3000 433.500 0 00 0 408.300 433.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 808.000 790.000 7.514.000 7.021.340 0 0 8.322.0000 0 7.811.340

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 70.00060.000 41.782 0 00 0 130.000 101.782

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 113.000 2.492.00085.000 2.124.982 0 00 0 2.605.000 2.209.982

423 Materijali i siten inventar 0 0 197.000 1.260.000207.000 1.430.184 0 00 0 1.457.000 1.637.184

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 942.00051.000 179.401 0 00 0 1.013.000 230.401

425 Dogovorni uslugi 0 0 282.000 2.576.000312.000 3.067.760 0 00 0 2.858.000 3.379.760

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 85.000 174.00075.000 177.231 0 00 0 259.000 252.231



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 12.000 0 101.705 101.705 0 0 113.7050 0 101.705

464 Razni transferi 0 0 12.000 101.7050 101.705 0 00 0 113.705 101.705

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 379.625 1.300.195 0 0 379.6250 0 1.300.195

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 285.6250 603.625 0 00 0 285.625 603.625

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 318.000 0 00 0 0 318.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 94.0000 378.570 0 00 0 94.000 378.570



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 110.00080.000 0 0 00 0 0 110.00080.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 80.000 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.00080.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 80.000 110.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 80.000 110.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 80.0000 0 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80.000 0110.000 0 0 00 0 80.000 110.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 60.000 0 00 0 0 00 0 0 060.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

464 Razni transferi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 0

464 Razni transferi 60.000 0 0 00 0 0 00 0 60.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 100.000 0 00 0 0 00 0 0 0100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 30.000 0 00 0 0 00 0 0 030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 00 0 0 00 0 30.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

DETSKI GRADINKIV1 0 0 2.400.0002.400.000 13.760.785 13.760.785 00 0 0 16.160.78516.160.785

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 12.739.142 11.336.912 0 0 0 0 12.739.142 11.336.912

401 Osnovni plati 0 0 0 0 8.937.518 7.991.557 0 0 0 0 7.991.5578.937.518

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.460.922 3.097.855 0 0 0 0 3.097.8553.460.922

404 Nadomestoci 0 0 0 0 340.702 247.500 0 0 0 0 247.500340.702

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 1.021.643 2.273.873 0 0 0 0 3.421.643 4.673.873

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 500.000 1.200.000 0 0 0 0 2.200.0001.500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 1.000.000 388.311 828.311 0 0 0 0 1.828.3111.388.311

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 150.000 133.332 189.523 0 0 0 0 339.523283.332

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 56.039 0 0 0 0 156.039100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 0 150.0000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 13.760.785 13.760.785 0 0 0 0 16.160.785 16.160.785

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 13.760.785 13.760.785 0 0 0 0 16.160.785 16.160.785

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 12.739.142 11.336.912 0 0 12.739.1420 0 11.336.912

401 Osnovni plati 0 0 0 8.937.5180 7.991.557 0 00 0 8.937.518 7.991.557

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.460.9220 3.097.855 0 00 0 3.460.922 3.097.855

404 Nadomestoci 0 0 0 340.7020 247.500 0 00 0 340.702 247.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 1.021.643 2.273.873 0 0 3.421.6430 0 4.673.873

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 500.0001.000.000 1.200.000 0 00 0 1.500.000 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 388.3111.000.000 828.311 0 00 0 1.388.311 1.828.311

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 133.332150.000 189.523 0 00 0 283.332 339.523

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 0100.000 56.039 0 00 0 100.000 156.039

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 150.000 0 0 00 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 150.000 0 00 0 0 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 100.000100.000 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 3.444.000 3.344.000 00 5.452.000 5.452.000 00 0 0 8.796.0008.896.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.151.000 3.151.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.603.000 8.603.000

401 Osnovni plati 2.195.000 2.195.000 0 0 3.609.000 3.609.000 0 0 0 0 5.804.0005.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 956.000 956.000 0 0 1.627.000 1.627.000 0 0 0 0 2.583.0002.583.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 216.000 216.000 0 0 0 0 216.000216.000

42 STOKI I USLUGI 293.000 193.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 193.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.00098.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000150.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.444.000 3.344.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.896.000 8.796.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.444.000 3.344.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.896.000 8.796.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.151.000 3.151.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 8.603.0000 0 8.603.000

401 Osnovni plati 2.195.000 2.195.000 0 3.609.0000 3.609.000 0 00 0 5.804.000 5.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 956.000 956.000 0 1.627.0000 1.627.000 0 00 0 2.583.000 2.583.000

404 Nadomestoci 0 0 0 216.0000 216.000 0 00 0 216.000 216.000

42 STOKI I USLUGI 293.000 193.000 0 0 0 0 0 0 293.0000 0 193.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 00 0 0 00 0 98.000 98.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 50.000 0 00 0 0 00 0 150.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

RODOVA EDNAKVOSTX1 60.000 0 00 0 0 00 0 0 060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

42 STOKI I USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 00 0 0 00 0 60.000 0


